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2YMNAIHZ KAPAIA
E=AIPETIKH EMOANIZH

TA NEAZ ZXEAIAZHZ MOAY AEMTA GANKOIAZ NEPOY ME MIKPOTEPO KAI KOMWOTEPO XQMA, MITOPOYN NA TINOYN H
KAAYTEPH AIAKOZMHZH I'IA TA AQMATIA ZAL.

H AMOAOZH TON MONAAQN AYTOY TOY EIAOYZ EINAI TO IAIO IKANOMOIHTIKH OrMQz TON KAAZIKQON ENQ AIAGETOYN
ZYNIMAIH KATAZKEYH KAI EMIZTHMONIKH ZXEAIAZH.

OAA AYTA TA XAPAKTHPIZTIKA MIOPOYN NA XAPIZOYN £THN OIKOIENEIA AY EZAIPETIKH MOIOTHTA ZQHX.
Bagikd xapakTnploTIKA:

» Mikp6 péyebog

» 130 &K. AaXO0G yia EUKOAN TOTTOBETNON O€E MIKPOUG XWPOUG
» 30% peiwon oTnv KaTtavaAwaon
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O®ANKOIAZ NEPOY
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O With reservation for changes and misprints.



ESaipeTIKA AETTTA QAVKOIAC VEPOU

Ta eCaIpeTiKA AeTTTd @avkdiAg vepou Tng ADTHERM Baacilovtal oTnv Asitoupyia Tng BeRiaocpévng HeETAd0ONG TNG
BeppOTNTAG KATI TTOU KABIOTA TNV S1dXuan TNG BepUATNTAG TTIO ATTOTEAETUOTIKN.

S UYKpivovTag Ta PE Ta KAATIKA BEPUAVTIKA OwaTa Ta @avkoiAg utreptepoulv katd 30% oTnv e€oikovounan NG
KATavAAwaong evépyelag. To TTponypEVNG TEXVOAOYIOG XEIPIOTAPIO TIPOCPEPEI OPOIOUOPEPN KATAVOUN TNG BEpUOKpaTiag
TTIPOCPEPOVTAG AVETN O OAOKANPO TO OTIITI . ZUVOEOVTAG TA PAVKOIAG e TNV avTAia BepuoTNTAG aTTOAAUBAVOUNE
B¢épuavan | wugn avdloya pe Tnv €ToxXN YE EAAXIOTN 0TABUN BopuPou poAig 25db. Me eCeipeTikd AeTTTr) oXediaan pHoOAIg
13 ek. TTAax0G T PavKOiAG TNG ADTHERM ptropouv va BewpnBolv 1o No 1 TTpoidv Tng ayopdg OTo €id0g Tou.

ETIKEVTPWON OTN €CEANYMEVN TEXVOAOYIO TWV PAVKOIAG

MONTEPNA 2xediaon
Xapn oTIG KOUWEG Kal AITEG YPAUHEG TOUG, Ta @ Néxog povadag
HOVTEPVA XEIPIOTNPIA KAl TO KOUWO XPWHA- YKPi TOU 4

nayou- Ta (avkoiAG Ba oag evTunwolaoouvKade

@opd nou PNaiveTe oToV XWPO Mou &ival | — 1
EYKATEOTNHEVA. W &) Movo 130mm
{7 E 1

E=AIPETIKA AENTH 2xediaon =

Xapn oTo Hovadiko oxXedIaopO TOUG TA (PAVKOIAG HE |
HOAIG 13 €K. NAXOG OUYKPIVOUEVA HIE QVTIGTOIXA TNG |
ayopag nou To ndxog Toug pBavel Ta 25 k. 0ag
£E0IKOVOHOUV XWPO.




AMOAYTQE A86puBa

H xprion Tng eykapaoiag porg o€ ouvdiaouo e vEag Texvoloyiag avepioTipeG KAvel Ta pavkoihg aBopupa
NPOCPEPOVTAC OE E0AC VAV EUXAPIOTO UYIEIVO AVETO UNVO.

H 1kavoTnTa didaxuong Tng BepuoTnTag and ta
(PavKOiAG gival dUo PopEC uPnAOTEPN anod Twv
KAQOIKQV CWHATWV KAVOVTAC TNV XPron Toug
OIKOVOUIKOTEPN KaTd 30%.
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E=YTINOZX Xcipiopdg

©

Xelpiopdg anod To Spmartphone xapn oTnv epappoyn nou €xel oxediacTel yia Ta KivnTd TNAE@wva. Me
auTo Tov TPONo diveTe N duvaTOTNTA EAEYXOU TIC ovadac acUpuara and Tov Xprorn.
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H’ Ceiling

©

EYKOAH Eykatdotaon

TonoBeTouvTal eUKOAA PE MOAANAOUG
TPOMouG (aTnV 0podr, aTo danedo n .
KPEPAOTA GTOV TOIXO0). :

Floor Standing Wall Mounted



Mepioodrepa MovTéAa, MNepioodTepeg ETTIAOYEG

>ag TTopEXouPE TTEVTE dlagopeTika povTEAa fan coils vepou o€ dla@opeTikeg dIaoTATEIG Kal I0XUG. MTTopeite va SIaAéEeTe auTo TToU TaIPIALE!
KOAUTEPQ OTIG ATTAITACEIG 0AG YIa Béppavon kal wugn

Heating w 2550 3950 5750 7200 9400
Capacity BTU/h 8700 13500 19600 24600 32000
Width mm 700 900 1100 1300 1500

}7 Width: 1500 mm 4‘ }7 Width: 1300 mm 4‘

Width: 900 mm l l Width: 1100 mm

>

}7 Width: 700 mm 4‘

>0G TTapéoupe BU0 TPOTTOUG EYKATACTOONG TwV KABETWV povadwy fan coils vepouU , va BpiokeTal oTo £€5a¢QOG N GTOV TOiX0, AUTO £§apTdTal aTrd €0GG

Ta rtepUyLa aAOUULVIOU, OL CWARVEG
aAoupviou Kat o evaAakTng pe udpodiin
erukalun e€aodaiilouv otnv povada
vPnAotepn anddoon Kot LeyoAUTEPN
Sapkela Lwng.

To véag oxeblaong XELPLOTNPLO LE TNV
HovTépva gpdavian Kot Tov eUKOAO
XELPLOUO.

H povada Aettoupyet pe tplodn
nAektpopayvntikr BaABida.

OL aveploTtApeg AettoupyouV teleiwg
aB6puBa.

To ¢iktpo evepyol dvBpaKka amopakpUVeL
TIG BAaPEPEG OUTIEG, AVAVEWVEL TNV
atpoodalpa kat eivat EuKoho otov
KaBaplopod Tou.

OL KWVNTAPEG TWV QVEULOTPWY XWPILG
PNAKTPEG KAVOUV TIG Lovadeg abopuPeg
EVW €XOUV HEYOAUTEPN ToUTNTA OTN
Aettoupyia




PARAMETER(50Hz

MovTého

*lkavétnTa B¢ppavang

*Tapoxr vepol

*Mrwaon Tieang

**|kavotnTa BEppavong

**TMapoxr| vepol

**Thrwaon Trieong
IkavétnTa Yogng

Mapoxn vepou

Mrwon Tieong

‘Oykog aépa

©6pupog o€ péyiatn pon agpa
©b6pupog ae eAayIoT pon aépa
Tpogodoaia pedpaTog
AiagTaoeig povadag (MIMVY)

AiaoTéoeig ouokeuaaiag (MIMFY)

BTU/h

l/h

kPa

BTU/h

l/h

kPa

BTU/h

V/Ph/Hz

mm

mm

PFP-025(V)

2550

8700

219

10.6

1350

4600

232

10.8

1000

3400

172

111

160

30

24

700/130/670

740/180/730

PFP-040(V)

3950

13500

340

12.2

2500

8500

430

131

1900

6500

327

133

320

32

27

900/130/670

940/180/730

PFP-060(V)

5750

19600

494

26.2

3350

11400

576

275

2500

8500

430

277

460

37

28

230V/1/50Hz

1100/130/670

1140/180/730

*TuvOnikeg dokiung Béppavaong:Baciopévo og Beppokpaaia e10630u vepou 700C, diagopd Beppokpaaiag 100
C kai Beppokpaaia eic6dou aépa 200C DB.

**Fuvenkeg dokiung Béppavong:Baaiopévo oe Bepuokpaaia eic6dou vepou 500C, diagopd Bepuokpaaiag 50C kaiBeppokpacia eil068ou aépa 200C DB.
uvlrikeg dokipng wugng:Baaiopévo ae Beppokpaacia eil06d0u vepou 70C, Siagopd Beppokpaaiag 50C kal Beppokpaaciagioddou aépa 270C DB / 190C DB

PFP-080(V)

7200

24600

619

275

4300

14600

739

279

3500

12000

602

28.3

580

39

28

1300/130/670

1340/180/730

PFP-100(V)

9400

32000

808

28.2

5200

17800

894

28.5

4350

14800

748

30.6

650

41

30

1500/130/670

1540/180/730



ﬁ Thickness Sketch Map

! .
130mm Only
highly 380mm “’
T - =
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PARAMETER(50Hz)
Model PFP-025-B PFP-040-B PFP-060-B PFP-080-B
W 2550 3950 5750 7200
*Heating Capacity
BTU/h 8700 13500 19600 24600
*Water flow rate I/h 219 340 494 619
*Water pressure drop on wet side kPa 10.6 12.2 26.2 275
W 1350 2500 3350 4300
**Heating Capacity
BTU/h 4600 8500 11400 14600
**Water flow rate l/h 232 430 576 739
**\Water pressure drop on wet side kPa 10.8 131 27.5 279
W 1000 1900 2500 3500
Cooling Capacity
BTU/h 3400 6500 8500 12000
Water flow rate I/h 172 327 430 602
Water pressure drop on wet side kPa 111 133 277 28.3
Air Volume m3/h 160 320 460 580
Noise(H) dB(A) 30 32 37 39
Noise(L) dB(A) 24 27 28 28
Power Supply / 220-240V/1/50Hz
Net Dimensions(L/W/H) mm 900/130/380 1100/130/380 1300/130/380 1500/130/380
Shipping Dimensions(L/W/H) mm 940/180/440 1140/180/440 1340/180/440 1540/180/440

*Heating:Ambient temp.(DB/WB):20C /-, Water temp.(In/Out):70C /60C ;
**Heating:Ambient temp.(DB/WB):20C /-, Water temp.(In/Out):50C /45C ;
Cooling :Ambient temp.(DB/WB):27 C /19C, Water temp.(In/Out):7 C /12C .

The above data is for reference only ; specific data is subject to the product nameplate.



QavkOING VEPOU

QavKOiNG VEROU QovKoiNG VEpOU

AYZH

Autn n AUon €xel oxedLaoTeL LBAVLKA yLa OLKLOKE KoL
ETTOYYEALLOLTIKT XPHiON KOL OE GUVSLAGHO HE TNV avTAla
Bepuodtntag tng ADTHERM mpoodépel Béppavan Kot
YUEN He MAgoVEKTNA TNV EEALPETIKA AETTTH Ooxedlaon
Kol EKAETTLOPEVN edAvIon HE xaunAn otabun
BopuBou.

Qavko6iNg VEpOU

DaviKoiNG VeEpoU




